
投标报价汇总表

合同编号

工程名称：库尔勒市2025年中央林业草原生态保护恢复资金（森林生态保护修复项

目-国家级公益林区）生态补水项目

序号 工程项目名称 金额(元) 备注

一 建筑工程

二 机电设备及安装工程

三 金属结构设备及安装工程

四 安全监测设备采购及安装工程

五 临时工程（总价承包项目）

六 措施项目

七 其他项目 60000.00 

八 总价合计



建筑工程分类分项工程量清单计价表
合同编号：

工程名称：库尔勒市2025年中央林业草原生态保护恢复资金（森林生态保护修复项目-国家级公益林区）
生态补水项目

序号 项目编码 项目名称
清单特

征
计量
单位

工程数量
单价
(元)

合价(元)
主要
技术

备注

一 5001 第一部分：建筑工程

1.1 500101 生态输水支渠

1.1.1 500101
支渠1-1(底宽4m，口宽

13m，渠深3m)
km 9.91

1.1.1.
1

50010100200
1

土方开挖
（Ⅱ类
土）

m3 173595.00

1.1.1.
2

50010100200
2

挖方两岸摊平 就近 m3 34780.00

1.1.1.
3

50010100200
3

土方回填
（Ⅱ类
土）

m3 8695.06

1.1.2 500101
支渠1-2(底宽4m，口宽

13m，渠深3m)
km 1.06

1.1.2.
1

50010100200
4

土方开挖
（Ⅱ类
土）

m3 16467.20

1.1.2.
2

50010100200
5

挖方两岸摊平 就近 m3 3293.44

1.1.2.
3

50010100200
6

土方回填
（Ⅱ类
土）

m3 988.03

1.1.3 500101
支渠1-3(底宽4m，口宽

13m，渠深3m)
km 12.20

1.1.3.
1

50010100200
7

土方开挖
（Ⅱ类
土）

m3 387045.00

1.1.3.
2

50010100200
8

挖方两岸摊平 就近 m3 77409.00

1.1.3.
3

50010100200
9

土方回填
（Ⅱ类
土）

m3 19352.25

1.2 挡水坝 km 0.50

1.2.1
50010100200

9

拟建挡水坝1（L=10m，顶
宽4m，底宽13m，坝高

3m）

m3 268.00

1.2.2
50010100201

0

拟建挡水坝2（L=10m，顶
宽4m，底宽13m，坝高

3m）

m3 255.00

1.2.3
50010100201

1

拟建挡水坝3（L=8m，顶
宽4m，底宽13m，坝高

3m）

m3 204.00

1.2.4
50010100201

2

拟建挡水坝4（L=30m，顶
宽8m，底宽38m，坝高

10m）

m3 765.00

1.2.5
50010100201

3

拟建挡水坝5（L=8m，顶
宽4m，底宽13m，坝

高3m）

m3 204.00

1.2.6
50010100201

4

拟建挡水坝6（L=60m，顶宽

10m，底宽34m，
坝高8m）

m3 1530

1.2.7
50010100201

5

拟建挡水坝7（L=40m，顶宽
8m，底宽26m，坝

高6m）

m3 1020

1.2.8
50010100201

6
拟建挡水坝8（L=50m，顶宽

10m，底宽34m，坝高8m）
m3 1275

1.2.9
50010100201

7
拟建挡水坝9（L=20m，顶宽

6m，底宽21m，坝高5m）
m3 510

1.2.10
50010100201

8
拟建挡水坝10（L=10m，顶

宽6m，底宽18m，坝高4m）
m3 255



建筑工程分类分项工程量清单计价表
合同编号：

工程名称：库尔勒市2025年中央林业草原生态保护恢复资金（森林生态保护修复项目-国家级公益林区）
生态补水项目

序号 项目编码 项目名称
清单特

征
计量
单位

工程数量
单价
(元)

合价(元)
主要
技术

备注

1.2.11
50010100201

9
拟建挡水坝11（L=150m，顶
宽3m，底宽9m，坝高2m）

m3 1800

1.2.12
50010100202

0
拟建挡水坝12（L=8m，顶宽
1m，底宽7m，坝高2m）

m3 64

1.2.13
50010100202

1
拟建挡水坝13（L=100m，顶

宽10m，底宽25m，坝高5m）
m3 2550

合计



措施项目清单

合同编号：
工程名称：库尔勒市2025年中央林业草原生态保护恢复资金（森林生态保护修复项目
-国家级公益林区）生态补水项目

第1页，共1页

序号 项目名称 单位 数量 单价 合价 备注

四 临时工程 项 1.000

4.1 办公生活福利设施费 项 1.000

4.2 附属加工车间及仓库 项 1.000

4.3
其他措施费（以上未包含的所
有措施费）

项 1.000

6
措施项目：含计列安全等三项
费用

项 1.000

6.1 安全保障措施专项费 项 1.000

合计



其他项目清单

合同编号：
工程名称：库尔勒市2025年中央林业草原生态保护恢复资金（森林生
态保护修复项目-国家级公益林区）生态补水项目

第1页 共1页

序号 项目名称 金额（元） 备注

7 预留金 60000



零星工作项目清单

合同编号：
工程名称：库尔勒市2025年中央林业草原生态保护恢复资金（森林生态保护修
复项目-国家级公益林区）生态补水项目

第1页 共1页

序号 名称 型号规格 计量单位 备注

一 人工

1.1

1.2

人工小计

二 材料

2.1

2.2

材料小计

三 施工机械

3.1

3.2

施工机械小计


